

CENOVÁ NABÍDKA

S:	Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699
O:	Anglický dvorek
R:	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				40 140,00
1	319211332RT1	Fabion z malty v koutu o poloměr 50 mm maltou webertec 933	m	180,00000	223,00	40 140,00
		18 dvorků á 10 mb : 18*10		180,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 592,50
5	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,50000	2 395,00	3 592,50
		podlaha v anglickém dvorku : 1,5		1,50000		
Díl: 795		Lokální vytápění				16 200,00
9	795-01	Demontáž + zpětná montáž otopných těles	kus	6,00000	2 700,00	16 200,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				39 312,88
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,44000	470,00	4 436,80
		Bourání betonu v anglickém dvorku : 1,5*2,2		3,30000		
		Mezisoučet		3,30000		
		Rozdíl hmotností suti Skutečnost vs. SoD : 140,80-134,66		6,14000		
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,44000	303,00	2 860,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,44000		9,44000		
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 10 km	t	84,96000	27,50	2 336,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,44000*9		84,96000		
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,44000	430,00	4 059,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,44000		9,44000		
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m do 100 m	t	169,92000	48,00	8 156,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,44000*18		169,92000		
15	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	9,44000	1 850,00	17 464,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,44000		9,44000		
Celkem						99 245,38

Poznámky k zadání